SECRETARIA EXECUTIVA

DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025
PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE QUADRILHAS JUNINAS, BANDAS MARCIAIS, FANFARRAS, PAIXÃO DE CRISTO E INICIATIVAS

ARTÍSTICO-CULTURAIS

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

Aos 14 (quatorze) dias do mês de abril de 2025, a SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA de Pedras de Fogo/PB divulga o RESULTADO FINAL DA ETAPA DE
HABILITAÇÃO,  conforme  previsto  no  Cronograma  das  atividades  referentes  ao  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  003/2025
PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE QUADRILHAS JUNINAS, BANDAS MARCIAIS, FANFARRAS, PAIXÃO DE CRISTO E INICIATIVAS
ARTÍSTICO-CULTURAIS. Este resultado entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CATEGORIA: A

Nº PROPONENTE CPF PROPOSTA SITUAÇÃO / MOTIVO

01 JOSÉ EDUARDO DA SILVA 143.170.944-10 BANDA MARCIAL JOSÉ ROMÃO HABILITADO

02 KAUÃ VIEIRA DE LIMA 142.411.864-67 BANDA FANFARRA GETÚLIO GUEDES HABILITADO

CATEGORIA: B

Nº PROPONENTE CPF PROPOSTA SITUAÇÃO / MOTIVO

01 CÍCERO AUGUSTO DA SILVA
FRANCISCO

088.447.974-96 BANDA RONALDO RIBEIRO DA COSTA HABILITADO

02 EUDES AUGUSTINHO DA SILVA 068.343.184-61 GRUPO TEATRAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
– PAIXÃO DE CRISTO

HABILITADO

03 WELLINGTON VICTOR 092.822.474-06 QUADRILHA JUNINA VIRA E MEXE HABILITADO

Pedras de Fogo/PB, 14 de abril de 2025.

ADEMILTON BARROS DA SILVA

Secretário Executivo de Cultura

		2025-04-14T23:40:12-0300